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Żywność GMO nie wpływa na produkty
odzwierzęce

Produkty pochodzące od zwierząt karmionych modyfikowanymi genetycznie paszami nie
różnią się od tych uzyskanych od zwierząt jedzących zwykłą żywność – czytamy w „Journal
of Animal Science”.
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Naukowcy z Uniwersytetu Kalifornijskiego (USA) podsumowali dorobek badawczy z ostatnich 30 lat
i stwierdzili, że żywność modyfikowana genetycznie nie wpływa na zmianę właściwości produktów
odzwierzęcych. Mięso, mleko, czy jaja uzyskiwane od zwierząt karmionych paszami GMO są równie
zdrowe i bogate w składniki odżywcze, co pozostałe artykuły spożywcze.

 

Genetycznie modyfikowane pasze zostały wprowadzone do użytku w 1996 roku. Od tego czasu rząd
Stanów Zjednoczonych zatwierdził stosowanie 19 zmodyfikowanych roślin (m.in. rzepaku, soi,
lucerny i buraków cukrowych) w celu karmienia zwierząt hodowlanych. Według szacunków badaczy
obecnie 95 proc. krów, świń, kóz, kur i innego ptactwa jest choć po części żywiona składnikami
pochodzącymi z upraw GMO.

 

W Polsce od 1 stycznia 2013 roku obowiązuje nowelizacja ustawy o paszach modyfikowanych
genetycznie, która dopuszcza ich stosowanie w żywieniu zwierząt do końca 2016 roku.

Źródło: www.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
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